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Document Engarde

14.09.2013 21:23:27

Modus des Wettbewerbs

es gibt 45 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 45 Fechter
7 Runde/n (3 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
36 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 36 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 45)

Systemnr. Name Vorname Geburt Verein Bundesland

 50 GERTH Jonas 5/2/2000 AS SAXONIA NAUNHOF SN
 50 RUGE Arvid 19/1/1998 AS SAXONIA NAUNHOF SN
 50 FRECH Jasper 7/2/1999 CHEMNITZER PSV SN
 50 HELD Julius 11/1/2000 CHEMNITZER PSV SN
 50 NÄFE Alexander 15/9/2000 CHEMNITZER PSV SN
 50 STANDKE Georg 11/9/2000 CHEMNITZER PSV SN
 35 STAPF Laurenz 21/3/2000 CHEMNITZER PSV SN
 41 WANK Marvin 18/7/2000 CHEMNITZER PSV SN
 29 ALBERT Philipp 19/12/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 10 BOROWIAK Merlin 24/8/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 11 FEHRENSEN Reinhard 26/10/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 25 FUCHS Hannes 18/7/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 19 GRÄTSCH Matthias 28/7/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 32 HANSEN Fiete 24/4/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 24 KÖHLER Joey 13/9/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 12 KORDT Alexis 10/7/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 21 KUNERT Paul 3/9/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 8 MACHETANZ Arne 15/4/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 26 MÜLLER Marc 28/2/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 27 NEUDECK Julius 31/5/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 50 ROBRA Carl 11/10/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 22 RODZINKA Linus 30/12/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 50 RÜMMLER Nick 11/8/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 13 SCHEIBEL Philipp 17/5/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 14 WILDENHAIN Moritz 13/11/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 50 ZEIDLER Edwin 11/3/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN
 28 ENZMANN Jonas 15/12/2000 FC LEIPZIG SN
 5 KLUGE Peter 3/6/1997 FC LEIPZIG SN
 33 PILZ Nicolas 31/10/1999 FC LEIPZIG SN
 50 KLEIN Carlo 20/8/2001 FC OELSNITZ SN
 17 BEHRENDT Sebastian 22/11/1998 FC SCHKEUDITZ SN
 8 BIELER Martin 11/6/1997 FC SCHKEUDITZ SN
 43 BÖHM Maximilian 19/4/1999 FC SCHKEUDITZ SN
 44 FUCHS Lennart 2/8/1998 FC SCHKEUDITZ SN
 20 LIPPOLD Max 17/2/2000 FC SCHKEUDITZ SN
 50 SCHULZE Alexander 31/10/1999 FC SCHKEUDITZ SN
 15 MÄRCZ Karl Tobias 26/9/1997 MEDIZIN BAD ELSTER SN
 99 KREBS Cornelius 1/8/2001 EINHEIT ALTENBURG TH
 99 LEDIG Philipp 31/1/1999 EINHEIT ALTENBURG TH
 99 LOESCHE Toni 13/2/1998 FSC JENA E.V. TH
 99 HÄFNER Nico 9/1/1997 PSV WEIMAR TH
 99 HOFFMANN Henry 17/6/1997 PSV WEIMAR TH
 99 JENNEWEIN Marcus 18/3/1999 PSV WEIMAR TH
 99 PETERS Richard-Francis 31/7/1997 PSV WEIMAR TH
 99 THÜRMER Cornelius 29/1/1999 PSV WEIMAR TH
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 GRÄTSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E. V V V 1 1 V 4/6 6 22 3
 SCHULZE Alexander FC SCHKEUDITZ 1 1 V 1 0 V 2/6 -14 13 5
 KREBS Cornelius EINHEIT ALTENBURG 2 V V 2 3 V 3/6 5 22 4
 KÖHLER Joey DRESDENER FC 1998 E. 3 3 3 0 0 V 1/6 -12 14 6
 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR V V V3 V V V 6/6 20 28 1
 KLUGE Peter FC LEIPZIG V V V4 V 4 V 5/6 16 28 2
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0 4 1 1 0 3 0/6 -21 9 7

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E. V V 3 V 2 3 3/6 2 23 3
 LOESCHE Toni FSC JENA E.V. 2 V V V 3 1 3/6 1 21 4
 RUGE Arvid AS SAXONIA NAUNHOF 4 2 1 V 0 0 1/6 -13 12 6
 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E. V 3 V V 3 0 3/6 1 21 4
 STANDKE Georg CHEMNITZER PSV 0 0 0 1 0 1 0/6 -28 2 7
 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR V V V V V 1 5/6 13 26 2
 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ V V V V V V 6/6 24 30 1

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E. V 3 3 V V V 4/6 13 26 3
 FUCHS Lennart FC SCHKEUDITZ 1 1 4 V V V4 3/6 -1 20 4
 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR V V V V V V4 6/6 20 29 1
 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E. V4 V 1 V V V4 5/6 5 24 2
 HELD Julius CHEMNITZER PSV 0 1 1 3 3 1 0/6 -21 9 7
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 2 2 1 1 V 1 1/6 -16 12 6
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 1 3 2 3 V V 2/6 0 19 5

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E. 3 1 V 3 V 2/5 2 17 4
 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E. V 0 V 0 V 3/5 -5 15 3
 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E. V3 V V V V 5/5 20 23 1
 BÖHM Maximilian FC SCHKEUDITZ 2 4 1 0 0 0/5 -18 7 6
 HÄFNER Nico PSV WEIMAR V V 1 V V 4/5 10 21 2
 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0 3 0 V 3 1/5 -9 11 5

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E. V V V V V 5/5 21 25 1
 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E. 1 1 V V 2 2/5 -2 14 4
 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E. 2 V V V V 4/5 9 22 2
 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 0 1 1 3 1 0/5 -19 6 6
 GERTH Jonas AS SAXONIA NAUNHOF 0 0 2 V 1 1/5 -15 8 5
 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 1 V 4 V V 3/5 6 20 3



Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 2/2

Runde Nr 6    0:00
S/G Index GT Platz

 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E. 0 0 2 V 0 1/5 -13 7 5
 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E. V 3 V V V 4/5 18 23 1
 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E. V V4 2 V V 4/5 9 21 2
 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ V 0 V V V4 4/5 6 19 3
 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0 1 0 1 0 0/5 -23 2 6
 THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR V 0 4 3 V 2/5 3 17 4

Runde Nr 7    0:00
S/G Index GT Platz

 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E. 0 2 3 2 V 1/5 -7 12 5
 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E. V V V V V 5/5 19 25 1
 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E. V 2 2 3 V 2/5 0 17 4
 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER V4 3 V V V 4/5 12 22 2
 PILZ Nicolas FC LEIPZIG V 1 V4 0 V 3/5 -2 15 3
 FRECH Jasper CHEMNITZER PSV 0 0 1 0 2 0/5 -22 3 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 1.000 24 30 qualifiziert
 2 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V. 1.000 21 25 qualifiziert
 3 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR 1.000 20 29 qualifiziert
 4 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR 1.000 20 28 qualifiziert
 5 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V. 1.000 20 23 qualifiziert
 6 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 1.000 19 25 qualifiziert
 7 KLUGE Peter FC LEIPZIG 0.833 16 28 qualifiziert
 8 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR 0.833 13 26 qualifiziert
 9 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V. 0.833 5 24 qualifiziert
 10 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 0.800 18 23 qualifiziert
 11 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER 0.800 12 22 qualifiziert
 12 HÄFNER Nico PSV WEIMAR 0.800 10 21 qualifiziert
 13 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 0.800 9 22 qualifiziert
 14 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V. 0.800 9 21 qualifiziert
 15 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ 0.800 6 19 qualifiziert
 16 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 13 26 qualifiziert
 17 GRÄTSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 6 22 qualifiziert
 18 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 0.600 6 20 qualifiziert
 19 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 0.600 -2 15 qualifiziert
 20 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.600 -5 15 qualifiziert
 21 KREBS Cornelius EINHEIT ALTENBURG 0.500 5 22 qualifiziert
 22 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 2 23 qualifiziert
 23 LOESCHE Toni FSC JENA E.V. 0.500 1 21 qualifiziert
 23 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 1 21 qualifiziert
 25 FUCHS Lennart FC SCHKEUDITZ 0.500 -1 20 qualifiziert
 26 THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR 0.400 3 17 qualifiziert
 27 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V. 0.400 2 17 qualifiziert
 28 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V. 0.400 0 17 qualifiziert
 29 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V. 0.400 -2 14 qualifiziert
 30 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 0.333 0 19 qualifiziert
 31 SCHULZE Alexander FC SCHKEUDITZ 0.333 -14 13 qualifiziert
 32 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 0.200 -7 12 qualifiziert
 33 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0.200 -9 11 qualifiziert
 34 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V. 0.200 -13 7 qualifiziert
 35 GERTH Jonas AS SAXONIA NAUNHOF 0.200 -15 8 qualifiziert
 36 KÖHLER Joey DRESDENER FC 1998 E.V. 0.167 -12 14 qualifiziert
 37 RUGE Arvid AS SAXONIA NAUNHOF 0.167 -13 12 ausgeschieden
 38 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 0.167 -16 12 ausgeschieden
 39 BÖHM Maximilian FC SCHKEUDITZ 0.000 -18 7 ausgeschieden
 40 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 0.000 -19 6 ausgeschieden
 41 HELD Julius CHEMNITZER PSV 0.000 -21 9 ausgeschieden
 41 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0.000 -21 9 ausgeschieden
 43 FRECH Jasper CHEMNITZER PSV 0.000 -22 3 ausgeschieden
 44 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0.000 -23 2 ausgeschieden
 45 STANDKE Georg CHEMNITZER PSV 0.000 -28 2 ausgeschieden



Direktausscheidung mit 64,   Seite 1/2 1 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ

 64  

 33KLEIN Carlo FC OELSNITZ

 32ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V.    15/4

 17GRÄTSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E.V.

 48  

 49  

 16MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V.

 9 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V.

 56  

 41  

 24WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V.

 25FUCHS Lennart FC SCHKEUDITZ

 40  

 57  

 8 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR

 5 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V.

 60  

 37  

 28RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V.

 21KREBS Cornelius EINHEIT ALTENBURG

 44  

 53  

 12HÄFNER Nico PSV WEIMAR

 13MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V.

 52  

 45  

 20KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V.

 29ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V.

 36KÖHLER Joey DRESDENER FC 1998 E.V.    15/7

 61  

 4 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR

BIELER Martin

ALBERT Philipp
   15/6

GRÄTSCH Matthias

MACHETANZ Arne
   15/7

RODZINKA Linus

WILDENHAIN Moritz
   11/9

FUCHS Lennart

JENNEWEIN Marcus
   15/6

BOROWIAK Merlin

RÜMMLER Nick
   153/0

KREBS Cornelius

HÄFNER Nico
   15/5

MÜLLER Marc

KUNERT Paul
   15/5

ZEIDLER Edwin

HOFFMANN Henry
   15/1

BIELER Martin

MACHETANZ Arne

RODZINKA Linus

JENNEWEIN Marcus

BOROWIAK Merlin

HÄFNER Nico

MÜLLER Marc

HOFFMANN Henry



Direktausscheidung mit 64,   Seite 2/2 3 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR

 62  

 35GERTH Jonas AS SAXONIA NAUNHOF

 30ENZMANN Jonas FC LEIPZIG    15/5

 19PILZ Nicolas FC LEIPZIG

 46  

 51  

 14KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V.

 11MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER

 54  

 43  

 22FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V.

 27HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V.

 38  

 59  

 6 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V.

 7 KLUGE Peter FC LEIPZIG

 58  

 39  

 26THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR

 23LOESCHE Toni FSC JENA E.V.

 42  

 55  

 10NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V.

 15BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ

 50  

 47  

 18LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ

 31SCHULZE Alexander FC SCHKEUDITZ

 34ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V.    15/10

 63  

 2 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V.

PETERS Richard-Francis

ENZMANN Jonas
   12/2

PILZ Nicolas

KORDT Alexis
   15/6

MÄRCZ Karl Tobias

FUCHS Hannes
   15/14

HANSEN Fiete

SCHEIBEL Philipp
   15/11

KLUGE Peter

THÜRMER Cornelius
   15/9

LOESCHE Toni

NEUDECK Julius
   15/11

BEHRENDT Sebastian

LIPPOLD Max
   15/6

ROBRA Carl

FEHRENSEN Reinhard
   15/1

PETERS Richard-Francis

KORDT Alexis

FUCHS Hannes

SCHEIBEL Philipp

KLUGE Peter

NEUDECK Julius

BEHRENDT Sebastian

FEHRENSEN Reinhard
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Direktausscheidung mit 16

 1 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ

 16MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V.    15/14

 9 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V.

 8 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR    15/1

 5 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V.

 12HÄFNER Nico PSV WEIMAR    15/3

 13MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V.

 4 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR    15/5

 3 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR

 14KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V.    9/8

 11FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V.

 6 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V.    15/10

 7 KLUGE Peter FC LEIPZIG

 10NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V.    12/8

 15BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ

 2 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V.    15/11

BIELER Martin

JENNEWEIN Marcus
   15/6

BOROWIAK Merlin

HOFFMANN Henry
   7/3

PETERS Richard-Francis

SCHEIBEL Philipp
   15/12

KLUGE Peter

FEHRENSEN Reinhard
   15/13

BIELER Martin

HOFFMANN Henry

SCHEIBEL Philipp

FEHRENSEN Reinhard
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Halbfinale

 1 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ

 4 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR    15/7

 3 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V.

 2 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V.    15/10

HOFFMANN Henry

FEHRENSEN Reinhard
   15/5
HOFFMANN Henry
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Geburt Verein Bundesland

 1 HOFFMANN Henry 17/6/1997 PSV WEIMAR TH  
 2 FEHRENSEN Reinhard 26/10/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 3 BIELER Martin 11/6/1997 FC SCHKEUDITZ SN  
 3 SCHEIBEL Philipp 17/5/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 5 PETERS Richard-Francis 31/7/1997 PSV WEIMAR TH  
 6 BOROWIAK Merlin 24/8/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 7 KLUGE Peter 3/6/1997 FC LEIPZIG SN  
 8 JENNEWEIN Marcus 18/3/1999 PSV WEIMAR TH  
 9 RODZINKA Linus 30/12/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 10 NEUDECK Julius 31/5/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 11 HÄFNER Nico 9/1/1997 PSV WEIMAR TH  
 12 MÜLLER Marc 28/2/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 13 KORDT Alexis 10/7/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 14 BEHRENDT Sebastian 22/11/1998 FC SCHKEUDITZ SN  
 15 MACHETANZ Arne 15/4/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 16 FUCHS Hannes 18/7/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 17 MÄRCZ Karl Tobias 26/9/1997 MEDIZIN BAD ELSTER SN  
 18 GRÄTSCH Matthias 28/7/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 19 LIPPOLD Max 17/2/2000 FC SCHKEUDITZ SN  
 20 PILZ Nicolas 31/10/1999 FC LEIPZIG SN  
 21 KUNERT Paul 3/9/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 22 KREBS Cornelius 1/8/2001 EINHEIT ALTENBURG TH  
 23 LOESCHE Toni 13/2/1998 FSC JENA E.V. TH  
 23 WILDENHAIN Moritz 13/11/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 25 FUCHS Lennart 2/8/1998 FC SCHKEUDITZ SN  
 26 THÜRMER Cornelius 29/1/1999 PSV WEIMAR TH  
 27 HANSEN Fiete 24/4/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 28 RÜMMLER Nick 11/8/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 29 ZEIDLER Edwin 11/3/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 30 ENZMANN Jonas 15/12/2000 FC LEIPZIG SN  
 31 ALBERT Philipp 19/12/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 32 ROBRA Carl 11/10/1999 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 33 SCHULZE Alexander 31/10/1999 FC SCHKEUDITZ SN  
 34 KLEIN Carlo 20/8/2001 FC OELSNITZ SN  
 35 GERTH Jonas 5/2/2000 AS SAXONIA NAUNHOF SN  
 36 KÖHLER Joey 13/9/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  

 37 RUGE Arvid 19/1/1998 AS SAXONIA NAUNHOF SN  
 38 LEDIG Philipp 31/1/1999 EINHEIT ALTENBURG TH  
 39 BÖHM Maximilian 19/4/1999 FC SCHKEUDITZ SN  
 40 WANK Marvin 18/7/2000 CHEMNITZER PSV SN  
 41 HELD Julius 11/1/2000 CHEMNITZER PSV SN  
 41 NÄFE Alexander 15/9/2000 CHEMNITZER PSV SN  
 43 FRECH Jasper 7/2/1999 CHEMNITZER PSV SN  
 44 STAPF Laurenz 21/3/2000 CHEMNITZER PSV SN  
 45 STANDKE Georg 11/9/2000 CHEMNITZER PSV SN  


